



T.C.
AFYONKARAHİSAR VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü



Sayı : E-14833965-821.05-37742843
Konu : "Yunus Emre, Var Olmanın Dijital
Yolculuğu ve Mevlânâ Celâleddin-i
Rûmî" Programı

29.11.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: KTO Karatay Üniversitesi Rektörlüğünün 24.11.2021 tarihli ve 21121 sayılı yazısı.

Kültür ve Turizm Bakanlığı destekleriyle, KTO Karatay Üniversitesi Rektörlüğünün ev sahipliğinde, **06-16 Aralık 2021 tarihleri arasında, lise son sınıf öğrencilerine yönelik**, Konya Karatay Medresesi'nde düzenlenecek olan "**Yunus Emre, Var Olmanın Dijital Yolculuğu ve Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî**" adlı dijital sanat sergisi ve program kapsamında gerçekleştirilecek olan çeşitli söyleşi, seminer ve atölye çalışmalarına ilişkin ilgi yazı ve ekleri ilişikte gönderilmiştir.

Söz konusu programın resmî/özel tüm lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine duyurulması, **programa katılmak isteyen** okullarımız için KTO Karatay Üniversitesi Tanıtım Ofis Yöneticisi Zeyd AÇIKGÖZ ile iletişim kurularak 0552 453 84 92 no'lu telefondan **programa katılmak üzere rezervasyon yaptırılması** ve gerekli izin onayının alınabilmesi için **en geç 01 Aralık 2021 Çarşamba günü mesai bitimine kadar**, merkez okul müdürlükleri resmî yazı ile, ilçelerde bulunan okullarımızın başvuruları ise İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerince toplu olarak excel formuna işlenip, resmî yazı ekinde Müdürlüğümüz Ortaöğretim Hizmetleri Şubesine göndermeleri hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Metin YALÇIN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Eki:

- İlgi yazı ve ekleri (6 sayfa)
- Form (1 adet excel form)

Dağıtım:

Gereği:

- 17 İlçe Kaymakamlığına (İlçe MEM)
- Merkez ve merkeze bağlı resmî/özel lise ve dengi okul/kurum müdürlüklerine
- Özel Öğretim Kurumları Şubesi
(**Özel Liselere duyurmak üzere**)
- Bilgi İşlem ve Eğt. Tek. Şubesi
(**Müdürlüğümüz web sitesinde yayınlamak üzere**)

Bilgi:

- Din Öğretimi Şubesi
- Mesleki ve Teknik Eğitim Şubesi
- Özel Eğitim ve Rehberlik Hizm. Şubesi
- Hayat Boyu Öğrenme Şubesi

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü - Ortaöğretim Şubesi
Selçuklu Mah.Adnan Kahveci Cad. No:24 Kat 1 Merkez/Afyonkarahisar
Telefon No : 0 (272) 213 76 04
E-Posta: ortaogretim03@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Bilgi için: Atilla ÖZBA

Unvan : Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmen

İnternet Adresi: <http://afyon.meb.gov.tr>

Faks:272213760

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **25e8-9b6e-3114-9c26-a084** kodu ile teyit edilebilir.





KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ

T.C.
KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
İletişim Direktörlüğü
Tanıtım Ofisi

Sayı : E-57064694-100-21121
Konu : "Yunus Emre, Var Olmanın Dijital
Yolculuğu ve Mevlânâ Celâleddin-İ
Rûmî" Programı

24.11.2021

DAĞITIM YERLERİNE

06-16 Aralık 2021 tarihleri arasında Kültür ve Turizm Bakanlığı destekleriyle, üniversitemiz ev sahipliğinde Konya Karatay Medresesi'nde "Yunus Emre, Var Olmanın Dijital Yolculuğu ve Mevlânâ Celâleddin-i Rûmî" adlı dijital sanat sergisi düzenlenecek ve program kapsamında çeşitli söyleşi, seminer ve atölye çalışmaları gerçekleştirilecektir.

Bu kapsamda ekte yer alan program içeriği ve program planının ilinizde bulunan liselere duyurulması ve programa katılım sağlama konusunda gerekli iznin verilmesi hususunu rica ederim.

Prof. Dr. Bayram SADE
Rektör

Ek:

- 1- Program İçeriği (2 sayfa)
- 2- Program Planı
- 3- Program Görseli (1 sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BSNJHS2H

Belge Takip Adresi : <https://turkiye.gov.tr/kto-karatay-universitesi-ebys>

Adres:Akabe Mahallesi Alaaddin Kap Caddesi No:130 Karatay / Konya
Telefon:444 1251 Faks:0332 202 00 44
e-Posta:iletisimkoordinatordugu@karatay.edu.tr Web:www.karatay.edu.tr
Kep Adresi:ktokaratayuniversitesi@hs01.kep.tr

Bilgi için: Tunahan AKYOL
Unvanı: Uzman Yardımcısı
Tel No: 444 1251-7727





**THE JOURNEY OF BEING: YUNUS EMRE, VAR OLMANIN DİJİTAL YOLCULUĞU VE
MEVLÂNÂ CELÂDEDDİN-İ RÛMÎ DİJİTAL SANAT SERGİSİ**

Her sanat bulunduğu dönemde, bulunduğu kültür içerisinde doğmuş ve gelişmiştir. Bulunduğu kültür ve dönemin özelliklerini aktarırken sürekli bir yenileşme, farklılaşma ve geleceği yakalama çabasıyla kendini yeniden üretmiştir. Günümüz teknoloji çağında insanların yaşamlarındaki değişimle birlikte sanat da hızlı bir değişim yaşamış ve teknoloji çağına ayak uydurmuştur. Teknolojik ürünlerin verdiği imkânlar ile sanat “Dijital Sanat” olarak günümüze farklı bir bakış açısı ve estetik katmaktadır.

Anadolu’da Türk şiirinin öncüsü ünlü mutasavvıf ve halk şairi Yunus Emre ile Konya’nın tüm insanlığa sunduğu büyük İslam düşünürü Mevlânâ Celâdeddîn-î Rûmî’nin evrensel anlam taşıyan eserleriyle tarih ve edebiyatı dijital sanatla aynı çatı altında buluşturacak olan ve Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından da desteklenen “The Journey of Being: Yunus Emre, Var Olmanın Dijital Yolculuğu ve Mevlânâ Celâdeddîn-î Rûmî” Projesi, dijitalin tarihle birleşmesinin yanı sıra genç kuşağın sanata ve tarihe duyduğu ilgisini de arttırmayı amaçlamaktadır.

6 Aralık 2021 tarihinde Karatay Medresesi’nde açılacak olan sergide gençlere “Yunus Emre ve Türkçe Yılı” vesilesiyle, halk edebiyatımızın en güçlü temsilcileri arasında yer alan Yunus Emre eserlerinin ve yaşam felsefesinin, yeni bir sanatsal ifade biçimi olan dijital yöntemlerle gösterilmesi hedeflenmektedir. Ayrıca Mevlânâ Celâdeddîn-î Rûmî’nin insana bakışı, dijitalleşmenin Mevlânâ öğretisine katkısı gibi konular da proje kapsamındaki söyleşilerde ele alınarak, 748. Vuslat Yıl Dönümü’nde Hz. Mevlânâ’yı gençlere anlatmak hedeflenmektedir.

Proje kapsamında, Yunus Emre düşüncesi ve edebiyatı başta olmak üzere dijitalle sanatın buluştuğu, dijital edebiyatın ve dijital sanatın imkânlarının konuşulup tartışılacağı söyleşi, panel ve atölyeler gerçekleştirilecektir. Ayrıca edebiyat, tasarım, sosyal bilimler ve mühendislik alanlarının dijitalle yorumlandığı birbirinden farklı etkinlikler ve spesifik konularda sunuşlar da düzenlenecektir.



Uluslararası bir organizasyon olan proje, öğrenciler ve sanatseverler için özel olarak hazırlanmıştır. Video gösterimi ile Karatay Medresesi'nde var olmanın dijital yolcuğuna çıkacak olan öğrenciler, yine alanın hemen yanında konumlandırılan çadırlarda söyleşi, seminer ve atölye çalışmalarına katılım sağlayacaklar, workshoplarla dijital dünyanın farklı alanlarında deneyim kazanacaklardır. Böylece liseli öğrencilerimiz sanata dair farklı bir bakış açısı kazanacak ve estetik duyarlılıkları artacaktır.

Proje kapsamında 06-17 Aralık 2021 tarihleri arasında liseler için özel etkinlikler planlanmış olup etkinlik takvimine göre lise son sınıf öğrencilerimizin alanda dijital deneyim yaşamalarını arzulamaktayız. Etkinliğin duyurulması ve lise son sınıf öğrencilerimizin katılımları hususunda İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nüzden destek beklemekteyiz.

Etkinliklere katılım sağlamak isteyen okullarımız, KTO Karatay Üniversitesi Tanıtım Ofis Yöneticisi Zeyd Açıkgöz ile iletişim kurarak, 0552 453 84 92 nolu telefondan rezervasyon yapabilirler.

Konuyu bilgilerinize arz/rica ederiz.

	06-17.12.2021	Ek-2
	THE JOURNEY OF BEING - YUNUS EMRE VE VAROLUŞUN YOLCULUĞU VİDEO GÖSTERİMİ	

	06.12.2021 - Pazartesi	07.12.2021 - Salı	08.12.2021 - Çarşamba
10:00	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ
SORUMLU	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR
11:00	SIFIRDAN BİRE - Matte Painting	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING
SORUMLU	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ
12:00	Piksel Kodlama	DİJİTALLEŞME, ŞEHİR VE TASARIM	Piksel Kodlama
SORUMLU	Rumeysa KÖSE - Bilgisayar Mühendisliği Öğrencisi	Öğr. Gör. Ahmet FUTTU	Rumeysa KÖSE - Bilgisayar Mühendisliği Öğrencisi
14:00	Dijital Kültürde Değişen Müze Kültürüne Pedagojik Bakış	DİJİTALİN EDEBİYATA ETKİSİ	Dijital Kültürde Değişen Müze Kültürüne Pedagojik Bakış
SORUMLU	Öğr. Gör. Emine Arslan KILIÇOĞLU	Arş. Gör. Berkay ÇETİN	Öğr. Gör. Emine Arslan KILIÇOĞLU
15:00	Dijitalleşmenin Mevlana Öğretisinin Gelişimine Katkısı	GİRİŞİMCİLİKTE DİJİTAL YOLLAR	DİJİTAL SANAT NEDİR? (WEBİNAR)
SORUMLU	Prof. Dr. Caner ARABACI	AHMET GÖZÜAÇIK	HAKAN YILMAZ
16:00	YAPAY ZEKANIN SANATTA GELECEĞİ	Led Işıkların Müzikle Dansı	YAPAY ZEKANIN SANATTA GELECEĞİ
SORUMLU	DR. ÖĞR. ÜYESİ OKTAY ALTUN	EEE Bölümü Öğrencileri	DR. ÖĞR. ÜYESİ OKTAY ALTUN

	09.12.2021 - Perşembe	10.12.2021 - Cuma	11.12.2021 - Cumartesi
10:00	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ	
SORUMLU	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR	TANITIM OFİSİ	
11:00	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING	Motion Graphic (WEBİNAR)
SORUMLU	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	Semih ÇAĞATAY
12:00	DİJİTAL DÜNYANIN ÖNE ÇIKAN MESLEĞİ	Piksel Kodlama	DİJİTALİN EDEBİYATA ETKİSİ
SORUMLU	GRAFİK TASARIM TOPLULUĞU - Tipografi Ödülü	Rumeysa KÖSE - Bilgisayar Mühendisliği Öğrencisi	Arş. Gör. Berkay ÇETİN
14:00	YUNUS EMRE VE MEVLANA DÜŞÜNCESİNDE İNSAN	Dijital Kültürde Değişen Müze Kültürüne Pedagojik Bakış	OYUN TASARIMINDA GÜNCEL YAKLAŞIMLAR
SORUMLU	PROF. DR. HÜSAMETTİN ERDEM	Öğr. Gör. Emine Arslan KILIÇOĞLU	Dr. Öğr. Üyesi Elif SÜRER
15:00	SANATTA YAPAY ZEKA (WEBİNAR)	GİRİŞİMCİLİKTE DİJİTAL YOLLAR	YUNUS EMRE VE MEVLANA DÜŞÜNCESİNDE İNSAN
SORUMLU	BAGER AKBAY	AHMET GÖZÜAÇIK	Prof. Dr. Hüsamettin ERDEM
16:00	Led Işıkların Müzikle Dansı	YAPAY ZEKANIN SANATTA GELECEĞİ	
SORUMLU	EEE Bölümü Öğrencileri	DR. ÖĞR. ÜYESİ OKTAY ALTUN	

	12.12.2021 - Pazar	13.12.2021 - Pazartesi	14.12.2021 - Salı
10:00		DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ
SORUMLU		Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR
11:00	DİJİTALLEŞME, ŞEHİR VE TASARIM	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING
SORUMLU	Öğr. Gör. Ahmet FUTTU	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ
12:00	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING	Dijital Görüntü İşleme	DİJİTAL DÜNYANIN ÖNE ÇIKAN MESLEĞİ
SORUMLU	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	Dr. Öğr. Üyesi Şekip Engin MENDİ - Bilgisayar Mühendisliği Bölümü	GRAFİK TASARIM TOPLULUĞU - Tipografi Ödülü
14:00	GİRİŞİMCİLİKTE DİJİTAL YOLLAR	Dijital Kültürde Değişen Müze Kültürüne Pedagojik Bakış	Dijital Kültürde Değişen Müze Kültürüne Pedagojik Bakış
SORUMLU	AHMET GÖZÜAÇIK	Öğr. Gör. Emine Arslan KILIÇOĞLU	Öğr. Gör. Emine Arslan KILIÇOĞLU
15:00	AR (Artırılmış Gerçeklik) (WEBİNAR)	TRT DIŞ YAPIMLAR (WEBİNAR)	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ
SORUMLU	Ahmet Rüstem EKİCİ	Kenan AKTAŞ - İsa DOĞMUŞ	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR
16:00		Led Işıkların Müzikle Dansı	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING
SORUMLU		EEE Bölümü Öğrencileri	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ

	15.12.2021 - Çarşamba	16.12.2021 - Perşembe	17.12.2021 - Cuma
10:00	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ	DİJİTALLEŞEN DÜNYADA GELECEĞİN MESLEKLERİ	
SORUMLU	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR	Dr. Öğr. Üyesi Necati VARDAR	
11:00	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING	SIFIRDAN BİRE - MATTE PAINTING	
SORUMLU	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	GRAFİK TASARIM BÖLÜMÜ	
12:00	DİJİTAL TASARIM VE MULTİMEDİA	DİJİTAL DÜNYANIN ÖNE ÇIKAN MESLEĞİ	
SORUMLU	Dr. Öğr. Üyesi Bülent BİNGÖL	GRAFİK TASARIM TOPLULUĞU - Tipografi Ödülü	
14:00	Dijital Kültürde Değişen Müze Kültürüne Pedagojik Bakış	TRT'NİN İLK DİJİTALİ	SANATÇI KONUŞMASI
SORUMLU	Öğr. Gör. Emine Arslan KILIÇOĞLU	Ahmet OKUR	VOID
15:00	EMİRAY'IN KONSEPT TASARIMI (WEBİNAR)	DİJİTALİN EDEBİYATA ETKİSİ	
SORUMLU	Arif ŞEN	Arş. Gör. Berkay ÇETİN	
16:00	Led Işıkların Müzikle Dansı	GİRİŞİMCİLİKTE DİJİTAL YOLLAR	
SORUMLU	EEE Bölümü Öğrencileri	AHMET GÖZÜAÇIK	

THE JOURNEY OF BEING

ARTIST / SANATÇI : VOID

DATE / TARİH : 06-17 ARALIK 2021
06-17 DECEMBER 2021

LOCATION / YER : KARATAY MEDRESESİ
Ferhuniye Mah. Alaaddin Bulvarı Karatay/Konya

YUNUS EMRE, VAR OLMANIN DİJİTAL YOLCULUĞU VE MEVLÂNÂ CELÂLEDDİN-İ RÜMÎ

DİJİTAL SANAT SERGİSİ



**T.C. KÜLTÜR VE TURİZM
BAKANLIĞI**
Katkılarıyla



**KTO KARATAY
ÜNİVERSİTESİ**



**KARATAY
BELEDİYESİ**
İş birliğiyle